

J. TH. P. Holding ApS
Eltangvej 208
6000 Kolding
CVR-nr. 29936153

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2016

Dirigent

Navn: Jan Th. Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J. TH. P. Holding ApS

Eltangvej 208

6000 Kolding

CVR-nr.: 29936153

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jan Th. Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at investere i kapitalandele samt øvrige værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 662 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(5.313)</u>	<u>(6.563)</u>
Driftsresultat		(5.313)	(6.563)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		619.116	905.222
Andre finansielle indtægter		64.440	51.234
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.605)</u>	<u>(1.126)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		674.638	948.767
Skat af ordinært resultat	1	<u>(13.052)</u>	<u>(10.740)</u>
Årets resultat		<u>661.586</u>	<u>938.027</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		619.116	905.222
Overført resultat		<u>(58.730)</u>	<u>(766.995)</u>
		<u>661.586</u>	<u>938.027</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.238.074	3.098.958
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>3.238.074</u>	<u>3.098.958</u>
Anlægsaktiver		<u>3.238.074</u>	<u>3.098.958</u>
Andre tilgodehavender		395.062	649.018
Tilgodehavender		<u>395.062</u>	<u>649.018</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.339.584	560.202
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.339.584</u>	<u>560.202</u>
Likvide beholdninger		<u>100.426</u>	<u>200.587</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.835.072</u>	<u>1.409.807</u>
Aktiver		<u><u>5.073.146</u></u>	<u><u>4.508.765</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.480.748	2.341.632
Overført overskud eller underskud		2.316.118	1.894.848
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>5.023.066</u>	<u>4.461.280</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.631	30.392
Skyldig selskabsskat		11.949	10.593
Anden gæld		6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>50.080</u>	<u>47.485</u>
Gældsforpligtelser		<u>50.080</u>	<u>47.485</u>
Passiver		<u><u>5.073.146</u></u>	<u><u>4.508.765</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	2.341.632	1.894.848	99.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	(480.000)	480.000	(99.800)
Årets resultat	0	619.116	(58.730)	101.200
Egenkapital ultimo	125.000	2.480.748	2.316.118	101.200
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.461.280
Udbetalt ordinært udbytte				(99.800)
Årets resultat				661.586
Egenkapital ultimo				5.023.066

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	13.052	10.740
	13.052	10.740
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		757.326
Kostpris ultimo		757.326
Opskrivninger primo		2.341.632
Andel af årets resultat		619.116
Udbytte		(480.000)
Opskrivninger ultimo		2.480.748
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.238.074
	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
IDS Spedition ApS	Kolding	60,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.